



En gemensam rörelse  
för ett livskraftigt och  
levande Värmland.



Nu startar en gemensam rörelse för ett livskraftigt och levande Värmland. Syftet med projektet LokalLojal är att inspirera och uppmuntra så många som möjligt att tänka mer lokalt när de handlar och fattar beslut.

Alla vi som bor och verkar här i Värmland är viktiga för utvecklingen. Resonemanget är helt logiskt. För att livsmedelsbutiker, klädaffärer och mackar även på mindre orter ska överleva behöver de kunder. Ju fler vi är som på olika sätt bidrar – desto större blir effekten.

Vår förhoppning är att tankar, idéer och framtidsbilder ska inspirera fler unga att bo kvar här i Värmland eller känna att det är rätt ställe att flytta till.

Välkommen med!

A handwritten signature in white ink on a green background. The signature is stylized and appears to read 'Stefan Särnehed'.

Stefan Särnehed  
OK Värmland

# VÄLJ VÄRMLAND

## - LEV GLOBALT MEN HANDLA LOKALT!

Det vi tror är att vi alla behöver tänka mera lokalt när vi handlar och tar våra beslut. Inte alltid men nån gång mer än vi gör idag.

Det du gör har stor betydelse.

# GRÄV DÄR DU STÅR

## - KUNSKAP FINNS NÄRMARE ÄN DU TROR!

All kunskap som vi behöver finns i Värmland, du behöver bara leta lite! Bland 200 000 invånare finns allt! Tänk vilken fantastisk känsla att vi tillsammans kan lösa allt.



# TRO PÅ FRAMTIDEN

- VÄLJ UTVECKLING, INTE AVVECKLING!

Om vi genom en gemensam tro på framtiden, skapar ett Värmland där vi alla hjälper varandra, får vi också ett Värmland där ungdomar kan utvecklas och skapa bra liv.

# SKAPA FÖRÄNDRING

- HUR DU GÖR IDAG AVGÖR MORGONDAGEN!

Genom att våga göra nya saker skapar vi förutsättning för en bra framtid, låt oss därför hjälpas åt att släppa loss fantasin i alla sammanhang.

# VÅGA GÅ FÖRST

– SÅ KOMMER FLER ATT FÖLJA EFTER!

Genom att ta lärdom av alla som redan hittat på nya saker kan vi skapa bra förutsättningar och inspiration för ett Värmland i utveckling. Detta är den röda tråden i projekt LokalLojal, att vi ska låta alla som vill komma till tals för att sprida idéer, inspiration och känslan av en plats där ungdomar kan inspireras till att skapa en bra plats att leva på.


## MÅNGA VILL VARA MED

*Projektet LokalLojal har initierats av Branäs, Diner 45, Fryksdalens Sparbank, Konsum Värmland, Löfbergs, OK Värmland och Uddeholm. Företag och arbetsgivare med starka värmländska rötter, engagerade medarbetare samt produkter och tjänster som på olika sätt berikar vår vardag.*

Ett livskraftigt och levande Värmland är den framtidsbild vi har bestämt oss att verka för. Det behövs en gemensam kraftsamling. Lokallojala invånare och företag ger verksamheter livskraft!

### **Skriv under!**

På webbplatsen [lokallojalvarmland.se](http://lokallojalvarmland.se) har du själv möjlighet att skriva under manifestet för LokalLojal.



LokalLojal var från början bara en liten tanke.

Men så snart den hade uttalats högt blev den starten på något som ville vidare. Att förverkliga en vision som berör och är viktig för invånare och företag i ett helt län kräver en gemensam kraftsamling.

Plötsligt är LokalLojal en jättestor tanke.

### **lokallojalvärmland.se**

Varje vecka delar bloggare med olika perspektiv på livet här i Värmland med sig av sina tankar och visioner.

### **#lokallojal**

För tankar, idéer och diskussion i sociala medier.